
 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від                   2021  року  №                                     сесія  восьмого скликання                             
    Баштанка    
 

Про внесення змін до рішення 

Баштанської міської ради від 11 
листопада 2021 року №29 «Про 

затвердження технічної документації 
із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення)  в натурі меж 
земельних ділянок» 

 

Керуючись пунктом 34 частини  першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», «Про землеустрій» статтями 12, 40, 81, 

118, 121 Земельного кодексу України, розглянувши заяву Панаріної М.П., 
враховуючи висновки постійних комісій міської ради, міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 
 

Внести до пункту 3 рішення Баштанської міської ради від 11 листопада 
2021 року № 29 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення)  в натурі меж земельних ділянок» щодо 
часток власності та викласти в новій редакції: 

3.  Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 
встановлення в натурі (на місцевості) меж в спільну часткову власність 
земельної ділянки ПАНАРІНУ Ігорю Миколайовичу ¼ частки та 
ПАНАРІНІЙ Марії Пилипівні ¾ частки від загальної площі 0,1000 га, 
кадастровий номер 4820610100:02:001:0017, для будівництва та 
обслуговування житлового будинку та господарських споруд по вул. Івана 
Франка, 20, м.Баштанка, Баштанський район, Миколаївська область, і 
передати вищезазначену земельну ділянку громадянам в приватну власність. 

 

 

 

 

 

Міський голова                              Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


